Berkedudukan di Jakarta Pusat, Indonesia 

PENAWARAN UMUM TERBATAS II (“PUT II”) KEPADA PEMEGANG SAHAM DALAM RANGKA PENERBITAN  
HAK MEMESAN EFEK TERLEBIH DAHULU (“HMETD”) UNTUK MEMBELI SAHAM BIASA ATAS NAMA 

Perseroan menawarkan sebanyak-banyaknya 813.588.735 (delapan ratus tiga belas juta lima ratus delapan puluh delapan ribu tujuh ratus tiga puluh lima) Saham Baru 
atas nama dengan nilai nominal Rp100,- (seratus Rupiah) per saham yang merupakan 47,86% dari jumlah saham yang beredar setelah PUT II. Setiap pemegang 100 
(seratus) Saham Lama Perseroan yang namanya tercatat dalam DPS Perseroan pada tanggal 28 Juli 2022 pukul 16.00 WIB berhak atas ● (●) HMETD dimana 1 (satu)

[...]

Saham Luar Biasa No.62 tanggal 26 Agustus 2021, 

Hasil RUPSLB tersebut telah diumumkan pada surat kabar harian International Media tanggal 30 Agustus 2021, website 
Perseroan (whitehorse.co.id), dan website BEI pada tanggal 30 Agustus 2021 sesuai dengan POJK No. 32/2014. 

Sehubungan dengan 813.588.735 (delapan ratus tiga belas juta lima ratus delapan puluh delapan ribu tujuh ratus tiga 
puluh lima) Saham Baru atas nama dengan nilai nominal Rp100,- (seratus Rupiah) per saham yang merupakan 47,86% 
dari jumlah saham yang beredar setelah PUT II.  

Setiap pemegang ● (●) Saham Lama yang namanya tercatat dalam DPS Perseroan tanggal 28 Juli 2022 pada pukul 16.00